Ad hæc in societate comis, benignus, affabilis, cunctos eloquii sui dulcedine demulcebat, in tempore etiam festivus, at simul pius; scurrarum scommata et enthusiasticorum calumnias æquanimi patientiâ retundeat, diluebat.

Prudenti in consiliis cautelæ columbinam adjunxerat innocentiam.

Firmissimâ erat in verbis veritate; amicis idem atque invariatus; Impietatis terror et hostis inveteratus; bonorum asylum, adjutorium, levamen; miseris et egenis ope consilioque præsens.

Domus, lectissimæ suæ consortis curâ, sine fastu sumptuque lauta, et sine gravamine hospitalis; ex quâ vultûs sui aspectu venerabili omne exulabat nefas.

Porro nihil non nobile, nihil non egregium et æternâ memoriâ dignum in hoc nostro Heroe, Ecclesiæ Scoticanæ fulcro, mitræ meritissimè jamdiu designato, longè supra omnem invidiam conspicuum erat.

Tandem post indefessum annorum 39 in S. S. V. D. ministerio laborem, ærumnosis Prin. Patræ et Ecclesiæ cladibus afflictus, precibus et jejuniis confectus, dissolutionem terreni domicilii sensit appropinquantem. Quare rebus suis omnibus felicissimè dispositis, animam ab omni conscientiæ labe purissimam, nec ullis erroris tenebris obnubilatam, placidissimè in Christo exhalavit, 3<sup>to</sup> nonas Maias, anno S. H. 1718<sup>vo</sup>, ætatis.

Vale, Viator, et eximium hujus venerandi antistitis exemplar imitare.

The following whimsical Epitaph is copied from the hand-writing of Mr. Wagstaffe :

“ Siste gradum, Lector, et perlege.

Hic jacet quem credas haud bene meruisse

de Trinitate,

quia noluit unicum Deum omniscientem, &c. in tres dividi personas ;

de Ecclesiâ Anglicanâ,

quia omnes credebat Religiones Dei permissione origines habuisse ;

de Rege Gulielmo,

quia nihil sibi, utrum ipse vel Jacobus gubernaret ;

de Patriâ,

quia nunquam intelligebat dulce esse pro Patriâ mori ;

de Superiori Domo Parliamenti,

quia causæ in eâ non secundum justitiam, sed interesse terminatæ ;

de Inferiori Domo,

quia feoda omnium aliarum Curiarum examinari curaverunt, non tamen extortiones

Prolocutoris Domûs, Clerici, Servientis ad arma, et aliorum servorum suorum ;

de Curiis municipalibus,

quia eæ ex vociferationibus causidicorum, et nequitis attornatorum compositæ ;

de Cancellariâ,

quia per futiles rationes communis legis, non secundum conscientiam, et leges gentium, sicut olim, gubernatur ;

de Collegio Heraldorum,

quia inveniebat socios inter se divisos, et sic reliquit ;

de Amicis,

quia nunquam deflebat mortem alicujus ;

de Feminis,

quia nullam, nisi ipso momento, deamabat ;